Em verificação ao re latório de situação fiscal emitido pela 

Secretaria da Receita Federal do Brasil  identifica -se que a Light SESA possui  

Certidão Positiva com Efeitos de Negativa válida até 17/08/2024.  Com base 

na referida situação fiscal , veri fica -se que constam:  

(i)  133 (cento e trinta e três) processos f iscais  com 

exigibil idade suspensa;  

(i) 1 (um) processo de parcelamento excepcional com 

exigibil idade suspensa;   

(i i i )  38 (trinta e oito) inscrições com exigibil idade suspensa 

junto à Procuradoria Geral da  Fazenda Nacional;